[bookmark: _GoBack]第５号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　令和５年度岡山県新型コロナウイルス感染症患者等入院医療機関等
設備整備費補助金の事業実績報告書

　令和　年　　月　　日付け、岡山県指令　　第　　　　号で交付決定のあった
岡山県新型コロナウイルス感染症患者等入院医療機関等設備整備費補助金に係る事業実績について、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第１３条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　精算額　　金　　　　　　　　　　　　円

２　岡山県新型コロナウイルス感染症患者等入院医療機関等設備整備事業経費所要額精算書
（別紙１）
３　添付書類
  (1)歳入歳出決算書抄本（非営利法人にあっては、収入支出決算書抄本）
(2)別紙1に掲げる対象経費の支出額を証する資料
(3)総事業費及び寄付金その他収入額を証する資料
(4)契約書の写し、納品書（検収調書）の写し
 (5)患者診療及び患者受入（G-MIS入力）実績簿（入院医療機関等設備整備事業
外来対応医療機関設備整備事業の交付を受けた医療機関）
(6)整備対象とした物や改修等の現状が確認できる写真（対象としたもの全て
及び配置図面等
(7)その他参考となる書類